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Sommarprogrammet i 
Tanums pastorat

SVENNEBY GAMLA KYRKA
Öppet alla vardagar i juli kl 10:00-17:00

Guidning av kyrkan efter önskemål.

Varje vardag i juli erbjuds Tideböner, vilket är en form 
av daglig bön med växelläsning från psaltaren.

Kl 10:00 - Laudes, morgonbön
Kl 16:30 - Vesper, kvällsbön

		
Guidningarna och tidebönerna 

leds av Lukas Nilsson.

Välkommen till Tanums pastorat i sommar, vare sig du är en året runt-boende, delårs-boende eller 
turist. Vi tror här finns något för alla, och att kyrkan kan få vara en del av livet - även på semestern. 
Här bjuds musik av olika slag, gudstjänster, guidningar, familjedagar, tillfällen för stillhet och bön, och 
så sommarens höjdpunkt - Håpets katedral! 
Håpets katedral är ett flytande heligt rum, byggt av strandstädade fiskelådor, till en färgskimrande 
katedral, som en symbol för hopp och existensiell hållbarhet. Det bjuds på en massa trevliga och 
intressanta programpunkter och även fina konserter under dagarna katedralen ligger förtöjd i 
Fjällbacka. Läs mer om Håpets katedral på baksidan av detta program eller på vår hemsida.

Alla våra arrangemang är gratis, men med frivillig kollekt. Se även annonsbladet Veckovis.

Vi vill önska er alla en fin sommar!

HELGMÅLSBÖNER I SVENNEBY

Under några lördagar i sommar firas Helgmålsbön i 
Svenneby gamla kyrka, kl. 18:00.
 
28 juni - Stein & Berit Markman

5 juli -    Joel Jansson & Emma-Lova Danielsson

12 juli -   Daniel Johansson & Emma-Lova Danielsson

19 juli -   Kerstin Pihl & Sven Eckerdal

26 juli -  Anders Torby & Emma-Lova Danielsson

2 aug -   Eric Amorelius & Emma-Lova Danielsson

9 aug -   Eric Amorelius & Emma-Lova Danielsson

 



Secondhandbutik & Café
Gamla prästgården i Grebbestad, Sövallsvägen 1

Centralt, men avsides, fungerar denna gamla prästgård 
som en del av pastoratets diakonala verksamhet, med 

bland annat trädgårdscafé och orangeri. 
En naturlekhörna gör dessutom platsen till en oas för 

hela familjen. Secondhandbutiken finns numera i källar-
vånwingen på församlingshemmet bredvid.

Sommartider 16 juni -15 augusti

Second handbutiken
Tisdagar & Torsdagar kl 11:00-15:00,

Fredagar kl 13:00-16:00 

Caféet
Tisdagar & Torsdagar kl 11:00-15:00 

Fredagsträffen kl 13:00-16:00
Drop-in-fika & samtal i all enkelhet.

ÖPPNA KYRKOR I SOMMAR:
Hamburgsunds kyrka
Öppet 23 juni - 15 augusti, på vardagar mellan kl 10:00-17:00.

Kville kyrka, Grebbestads kyrka & Tanums kyrka
Öppet på vardagar mellan kl 9:00-15:00.

Övrig info om våra kyrkor finns på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/tanum

FAMILJEDAGAR
I samarbete med Familjecentralen i Tanums kommun, 		
ordnas familjeaktiviteter under sommaren. 
Föräldrar och vuxna ansvarar för egna barn.

Följande tillfällen är Tanums pastorat värd:
Torsdag 26 juni kl. 11:00-15:00 Vattenlek på Lindska Gården.

Torsdag 3 juli ca kl. 11:00-15:00 Tågutflykt till Munkedal.
Tåget går från Tanums station 11:05, och tillbaka kl. 14:24. 	
Vi leker i Örekilsparken. Alla betalar själv med Västtrafikkort.

Tisdag 8 juli kl. 11:00 vid Naverstads kyrka.
Man kan få åka traktor från kyrkan till badplatsen. Anmälan 
till denna aktivitet: 0525-185 38, på kontorstider.

VÄGKYRKA I NAVERSTAD
Den vackra medeltidskyrkan i Naverstad, Bullaren, 
håller öppet under några veckor i juli, 14 juli - 1 augusti. 
Kyrkan har bland annat unika takmålningar, med spän-
nande historia. Kom och lyssna till våra guider!

Öppettider: 
Måndag - Fredag kl. 11:00-15:00
(undantag för begravningar)

Våffelcafé i församlingshemmet under samma tider.



EN SOPRAN - EN PIANIST
FRÅN BOOGIE TILL OPERA 

Onsdag 2 juli kl 19:00 - Grebbestads kyrka 
Sångerskan Negar Zarassi och pianisten David Carbe bjuder in till 
en stämningsfull konsert. Med en repertoar från visa, musikal och 
opera till livfull pianomusik och boogie-woogie med värme och 
musikalisk glädje. 

EN FOLKLIG SOMMARKVÄLL
Torsdag 3 juli kl 19:00 - Hamburgsunds kyrka
Upplev en stämningsfull kväll i folkmusikens tecken tillsammans med 
multiinstrumentalisten Nina Grigorjeva och riksspelmannen Sandra 
Berggren. Det bjuds på visor, spelmanslåtar och egenskriven musik på 
harpa, gitarr, fiol och folkliga flöjter. 					   
Duon syns ibland som gruppen Våtmark, och har samarbetat med 	
komikern Robert Gustafsson, samt varit förband till Hooja. Här blir to-
nen dock en helt annan och mer traditionell.

JAN GUNÉRS JAZZTRIO
Onsdag 9 juli kl 19:00 - Hamburgsunds kyrka
Det blir en kväll med The American Songbook, musik från 
1920-talet fram till 60-talet varvat med musikal och filmmusik, 
med dessa välrenommerade jazzherrar - Rolf Jardemark, gitarr, 
Larsa Andréasson, piano och Jan Gunér på bas och sång.

BLÅA TONER - EN KVÄLL AV KÄNSLA & FÄRG
Torsdag 10 juli kl 19:00 - Naverstads kyrka 
Anna och Sofia Lindström välkomnar till en stämningsfull konsert 
där himlen är gränsen och musiken lyfter oss högt i det blå. 	
Med sånger som Lilla fågel blå och Ljusare moln berörs hjärtat 
och ger hopp. Kanske gästas Anna & Sofia av en barnkör som 
sätter extra färg och energi på tonerna. 

Sommarmusiken  

FALLSTRÅK - HAR DU FYR!
Onsdag 16 juli kl 19:00 - Havstenssunds kapell
Med speciellt intresse för låttraditioner bjuder Mia Gunberg, 	
tillsammans med riksspelmannen Billy Lätt och dragspelaren 
Björn Restin på folkmusik från Bohuslän och Västergötland, samt 
pärlor ur den svenska och norska visskatten på fiol, nyckelharpa, 
gitarr, dragspel och sång.

KIM PERSSON - VÄRD EN FLÖJT
Torsdag 17 juli kl 19:00 - Bottna kyrka

Som den enda med en masterexamen i folkmusik på blockflöjt 
möter vi flöjtisten och vissångaren Kim Persson. Han har kallats 
flöjternas Zlatan och uppträtt med en egen soloshow där han 
kombinerar musik, storytelling och stand-up.



VI OCH VÄRLDEN I MUSIK
Onsdag 23 juli kl 19:00 - Resö kyrka
Sångerskan Maria Tuimala-Sörensson och pianisten Jan Falk 
bjuder på ett varierat program med musik, ord och tankar 
som betyder något, i dagens oroliga värld. En stund att 	
drömma sig bort.

EX LIBRIS - KARIN BOYE
Torsdag 24 juli kl 19:00 - Hamburgsunds kyrka
Med spröda ljudlandskap, svajande blåsorkesterklanger, 
sommarsång och gitarr får vi chansen att spendera kvällen i 
Karin Boyes existensiella naturlyrik, tillsammans med Emma 
Augustsons tonsättningar i Anton Svanbergs arrangemang. 
Sommaren 2024 släpptes deras album som de arbetat med i 
nästan 10 års tid.
Medverkar gör tonsättaren själv, Emma Augustsson, sång & 
klaviatur, Anton Svanberg, bleckblås, Niklas Barnö, trumpet 
och Love Meyerson, trummor.

EN SALIG BLANDNING
Onsdag 30 juli kl 19:00 - Lur kyrka
Det utlovas en salig blandning av musik denna kväll, tillsammans 
med Therese Melander, sång, Helena Wirling, sång, Nellie Norr-
man, orgel & piano, Hanna Hjelm, cello, Joakim Nilsson, saxofon 
och Lena Lösegård Hjelm, piano.

BAROCK I BULLAREN
Onsdag 6 aug kl 19:00 - Naverstads kyrka
Johan, vår organist, bjuder in till en kväll med kammarmusik 
på historiska instrument under medeltida valv. Vi får njuta av 
musik skriven av 1700-talets stora mästare, med en stor dos 
lekfull improvisation.
Olle Torssander, traversflöjt, Johannes Bergion, barockcello & 
Johan Hansson Lindström, cembalo.

”GUSCHELÔV FÖR GUSTAF”

Tisdag 12 aug kl 19:00 - Hamburgsunds kyrka
En kväll med Gustaf Frödings dikter i ord och ton. Vi får höra 
Olle Österling, välkänd Frödingprofil, recitera ur Frödings 
diktskatt. Tillsammans med Blåton, David Bäck, Erik Westbeck 
och Tomas Ferm - tre generationer musikanter, som framför 
egna tonsättningar av Gustaf Fröding, i blueston.

Programmet fortsätter på nästa sida.



Söndag 6 juli
Kl 10:00 Friluftsgudstjänst, Lindska Gården, 
Grebbestad, i samband med Carnevalen.
Ingela Ling-Vannerus & Maria Franksson

Kl. 17:00 Gudstjänst, Kville kyrka
Ingela Ling-Vannerus & Maria Franksson

Söndag 13 juli
Kl. 10:00 Högmässa, Fjällbacka 			 
församlingshem	
Daniel Johansson & Maria Franksson

Kl. 17:00 Gudstjänst, Resö kyrka
Daniel Johansson & Maria Franksson 

Gudstjänster i våra kyrkor
Läs mer på vår hemsida för information om tillgänglighet och vägbeskrivningar.

Söndag 20 juli
Kl. 10:00 Högmässa, Svenneby gamla kyrka	
Eric Amorelius & Lena Lösegård Hjelm

Kl. 15:00 Taizégudstjänst på Frälsarkransleden 
vid Evenrödsvattnet, Kville. 				  
Samling vid parkeringen. Lukas Nilsson

Kl. 17:00 Gudstjänst, Mo kyrka
Eric Amorelius & Lena Lösegård Hjelm

Söndag 27 juli
Kl. 10:00 Högmässa, Hamburgsunds kyrka	
Anders Toreby & Lena Lösegård Hjelm

Kl. 14:00 Friluftsgudstjänst i Lunneskog, Bullaren
(Mer information i Veckovis och hemsidan.)

Kl. 15:00 Friluftsgudstjänst i Vrångstad, Bottna
(Mer information i Veckovis och hemsidan.)

Kl. 17:00 Gudstjänst, Lurs kyrka
Anders Toreby & Lena Lösegård Hjelm

Söndag 3 augusti
Kl. 10:00 Gudstjänst på Håpets katedral,
Fjällbacka (se baksidan)
Daniel Johansson & Johan Hansson Lindström

Kl. 17:00 Gudstjänst, Havstenssunds kapell
Anders Torby & Johan Hansson Lindström

Söndag 10 augusti
Kl. 10:00 Högmässa, Tanums kyrka
Eric Amorelius & Johan Hansson Lindsröm

Kl. 17:00 Gudstjänst, Kville kyrka
Eric Amorelius & Johan Hansson Lindström

”BUT THY ETERNAL SUMMER SHALL NOT 
FADE...”
Onsdag 13 aug kl 19:00 - Bottna kyrka
I samarbete med Bottna Kulturkyrka bjuds musik från 		
barockens Europa med sång, instrumentalmusik och poesi.
Medverkande: Hera Protopapas, mezzosopran, Martin Bucher, 
luta, teorb och cembalo, samt Catharina Göransson, 		
programvärd och diktläsning.

KONSTMÖTEN

Bottna
kulturkyrka

Alla pastoratets konserter har fritt inträde, men med frivillig kollekt.



GUDSTJÄNSTER VID LINNÉASJÖN,
RABBALSHEDE
Strax utanför Rabbalshede finns en liten sjö med park-
anläggning, driven av föreningen Linnéasjöns Vänner.. 
Här firas gudstjänster ett par gånger varje sommar.
Kör till strax söder om järnvägsstationen, och följ skylt-
ningen.

Tisdag 2 juli kl 18:00 - Per Hammarström & Maria 
Franksson

Tisdag 5 aug kl 18:00 - Joel Jansson & Johan Hansson 
Lindström. Joakim Nilsson, saxofon

FJÄLLBACKA KYRKA RENOVERAS
Under en stor del av 2025 är Fjällbacka kyrka stängd på 
grund av omfattande renoveringar. Framför allt är det 
putsarbete på insidan, samt förbättringar av murbruket 
mellan granitstenarna på utsidan som ska åtgärdas.

Kyrkogårdsguidning, Fjällbacka 
med Johannes Rudberg

Är du nyfiken på Fjällbacka kyrka och den långa histori-
en innan kyrkan bygdes 1892? Hur var det egentligen för 
Fjällbackaborna med kyrkogång, begravningar och annat 
innan man fick egen kyrka och egen kyrkogård?
Vi får vara med om en guidning om kyrkan och kyrko-
gården, och vi får vandra runt bland gravar och höra mer 
om de Fjällbackabor som vilar där och om deras liv och 
historia.

Tisdag 29 juli kl 18:30
Tisdag 5 aug kl 18:30

Samling vid kyrkporten. Ingen anmälan eller avgift,
men frivillig Swish-kollekt till Act Svenska kyrkan.

ORGELGUIDNING I GREBBESTADS 
KYRKA
Kyrkans orgel, med anor från 1890-talet, är guidningens 
huvudpunkt. Vi öppnar och tittar in i orgelns inre, men vi 
får också höra om den gotiska granitkyrkans historia.

Michael Halvarsson, guide 
Johan Hansson Lindström, organist

Grebbestads kyrka 
Torsdag 31 juli kl 17:00-18:00
Lördag 9 aug kl 17:00-18:00



 

Kontakt och öppettider Tanums pastorat:

HÅPETS katedral- ETT SKEPP KOMMER LASTAT MED hopp

Pastorsexpedition: tel. 0525-640 00, e-post: tanums.pastorat@svenskakyrkan.se
Kyrkogårdsexpedition: tel. 0525-640 50, e-post: tanums.kgf@svenskakyrkan.se 
Telefon- och besökstider: Måndagar 09:00-12:00, 14:00-16:00, Onsdagar 09:00-12:00

Läs mer på vår hemsida för information och kontakt:  www.svenskakyrkan.se/tanum

Följ oss gärna på Facebook ’Svenska kyrkan Tanums pastorat’
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel eller ändringar.

Tanums
 pastorat

Scanna QR-koden
 för att komma 

direkt till vår hemsida

SNABBFAKTA OM håpet:
• Skimrande tak av gamla fiskelådor
• Flytande heligt rum
• Pilgrimsseglats utmed Bohuskusten till fem platser.	
• Förtöjd i Fjällbacka kaj, Norra Hamngatan 31 juli - 3 aug.
• Verk av konstnär Solveig Egeland
• Vill skapa dialog om hållbarhet och hopp

Håpets katedral: En arena för samskapande av en hållbar framtid. En 
symbol för hopp, hållbarhet och gemenskap.

I sommar gör Håpets katedral en pilgrimsseglats längs den svenska Bohuskusten.

Det är ett flytande heligt rum med ett skimrande tak av återvunnen plast som 
samlats längs stränderna i Bohuslän. Katedralen är byggd som en stavkyrka på en 
pråm designat av konstnär Solveig Egeland.

Syftet är att visa att vi tillsammans kan bidra till en mer hållbar och rättvis värld i 
linje med några av FN:s globala mål, samt skapa intresse och dialog kring hållbar-
het och bidra till förändring.

Program:
TORSDAG 31 JULI
Håpets katedral väntas
ankomma Fjällbacka kaj.

(Reservationer för dåligt 
väder. Håll utkik på 	
hemsidan och på 	
Facebook för ev. 	
programändringar.)

FREDAG 1 AUGUSTI
8:00 Morgonyoga

9:00 Morgonbön

13:00 Studieförbundet SENSUS 
om existensiell hållbarhet.

15:00 Konsert Wingård, Larsson 
& Burgess

17:00 Pilgrims Walk For Future
anländer på sin vandring

19:00 Konsert ”När jag kysser 
havet”

20:30 Aftonbön

LÖRDAG 2 AUGUSTI
8:00 Morgonyoga

9:00 Morgonbön

11:00 Klappakvarium

11:00 Kreativa bordet

14:30 Föredrag: ”Allt du bör
veta om en maneta”

19:00 Konsert ”Till havs 		
- en känslosam historia”

20:30 Aftonbön

SÖNDAG 3 AUGUSTI
10:00 Gudstjänst

11.00 Den Marina matmark-	
naden öppnar på kajen, i 
samband med Västerhavs-
veckan.

11:30 & 14:30 Sagostund 
med sjöborren Biggan, för 
barn 3-6 år. 

      Detaljerat 	program finns på: 	 www.svenska-    	       kyrkan.se/tanum

I samarbete med: Tanums
 pastorat


